
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 12/2024/2025 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 października 2024 roku 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  majątku   

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023  poz. 742 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023  poz. 120) o rachunkowości zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Przeprowadza się inwentaryzację majątku Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

drogą spisu z natury na rok 2025 zgodnie z planem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierza się: 

1) Kanclerzowi; 

2) Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej; 

3) Sekcji Inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


